
MAKLUMAT NAQIB / NAQIBAH

NAMA PEGAWAI

FAKULTI / BAHAGIAN NO. PEGAWAI

NO. TELEFON BIMBIT NO. KUMPULAN

BILANGAN AHLI (TERKINI) LOKASI USRAH

KEHADIRAN AHLI USRAH

BIL. NO.
PEGAWAI NAMA AHLI USRAH TARIKH USRAH & TANDATANGAN BIL.

HADIR7 FEB 14 MAC 18 APR 2 MEI

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LAPORAN NAQIB / NAQIBAH (DIISI SELEPAS PERTEMUAN TERAKHIR)
DILAPOR OLEH
LAPORAN
(Sekiranya ruang
tidak mencukupi,
sila gunakan
lampiran)

TANDATANGAN TARIKH

PENGESAHAN KETUA NAQIB / NAQIBAH (DIISI SELEPAS PERTEMUAN TERAKHIR)
DISAHKAN OLEH
ULASAN

TANDATANGAN TARIKH

BORANG LAPORAN KEHADIRAN
USRAH 2014



MAKLUMAT NAQIB / NAQIBAH

NAMA PEGAWAI

FAKULTI / BAHAGIAN NO. PEGAWAI

NO. TELEFON BIMBIT NO. KUMPULAN

BILANGAN AHLI (TERKINI) LOKASI USRAH

KEHADIRAN AHLI USRAH

BIL. NO.
PEGAWAI NAMA AHLI USRAH TARIKH USRAH & TANDATANGAN BIL.

HADIR13 JUN 11 JUL 8 OGO 12 SEP

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LAPORAN NAQIB / NAQIBAH (DIISI SELEPAS PERTEMUAN TERAKHIR)
DILAPOR OLEH
LAPORAN
(Sekiranya ruang
tidak mencukupi,
sila gunakan
lampiran)

TANDATANGAN TARIKH

PENGESAHAN KETUA NAQIB / NAQIBAH (DIISI SELEPAS PERTEMUAN TERAKHIR)
DISAHKAN OLEH
ULASAN

TANDATANGAN TARIKH

BORANG LAPORAN KEHADIRAN
USRAH 2014



MAKLUMAT NAQIB / NAQIBAH

NAMA PEGAWAI

FAKULTI / BAHAGIAN NO. PEGAWAI

NO. TELEFON BIMBIT NO. KUMPULAN

BILANGAN AHLI (TERKINI) LOKASI USRAH

KEHADIRAN AHLI USRAH

BIL. NO.
PEGAWAI NAMA AHLI USRAH TARIKH USRAH & TANDATANGAN BIL.

HADIR10 OKT 7 NOV 19 DIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LAPORAN NAQIB / NAQIBAH (DIISI SELEPAS PERTEMUAN TERAKHIR)
DILAPOR OLEH
LAPORAN
(Sekiranya ruang
tidak mencukupi,
sila gunakan
lampiran)

TANDATANGAN TARIKH

PENGESAHAN KETUA NAQIB / NAQIBAH (DIISI SELEPAS PERTEMUAN TERAKHIR)
DISAHKAN OLEH
ULASAN

TANDATANGAN TARIKH

BORANG LAPORAN KEHADIRAN
USRAH 2014


